
令和２年２月２７日 

第３学年保護者各位 

 

茨城県立波崎柳川高等学校長 青山 泰久 

 

 

卒業証書授与式等にかかる新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

 

 時下，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育振興のために

多大なるご理解・ご支援を賜り，衷心より厚くお礼申し上げます。 

  さて，新型コロナウィルス感染症の防止に万全を期するため，下記により対応することとなりま

したので，何卒，ご理解・ご協力のほどをよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 
１ 卒業証書授与式について（３／１(日) 卒業生入場９：５５） 
 
（１）出席者は卒業生・卒業生の保護者・来賓・本校教職員のみとさせていただきます。 
 
（２）式を簡素化して実施します。 
 
（３）椅子の間隔を空けて実施します。 
 
 
 

２ 学校からのお願い 
 
（１）出席する際はマスクの着用をお願いいたします。 

 
（２）体調が優れない場合や発熱等の症状が見られるときは出席をご遠慮ください。 

 
（３）式への出席は最小限の人数でお願いします。 
 
（４）卒業生の保護者で出席される方は，９時４０分までに本校体育館へご入場ください。 
 
 

問い合わせ先 

茨城県立波崎柳川高等学校 

教務主任 山田 龍也 

電話 0479-46-2711 

FAX  0479-46-4063 


